
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

26.11.2025 Сахновщина Хо 166

Про підвіз команди КЗ «Сахновщинський
ДЮКФП «Олімп» для участі у змаганнях
з волейболу до м. Берестин та в зворотному
напрямку

Відповідно до Положення про проведення змагань Кубку Берестинської
ДІОШС з волейболу серед дівчат 2009-2011 та 2012-2013 років народження,
присвяченого Дню захисту дітей, затвердженого наказом Директора Берестинської
ДІЮШС  Прохватило В.М. від 26.11.2025, та наказу ДЮКФП «Олімп»
Сахновщинської селищної ради від 26.11.2025 Хе 45 «Про участь команди КЗ

«Сахновщинський ДЮКФП «Олімп» у змаганнях з волейболу» наказую:

1. Відрядити з команду КЗ «Сахновщинський ДЮКФП «Олімп» для участі у
змаганнях Кубку Берестинської ДЮШС з волейболу серед дівчат. присвяченого
Дню захисту дітей, який відбудеться у м. Берестин (згідно з додатком).

30.11.2025
2. Здійснити підвіз команди КЗ «Сахновщинський ДЮКФП «Олімп» за маршрутом:
селище Сахновщина - місто Берестин - селище Сахновщина, автобусом 0-09354
«Атаман», реєстраційний номер АХ 2566 КВ, 2020 року випуску, водій -
ПАЛАМАГРЬ Валентин Андрійович.

30.11.2025
3. Керівниками команди призначити Віктора СМІРНОВА та Олександра
ПШИКУНА, керівників гуртків КЗ «Сахновщинський ДЮКФГП «Олімп».
4. Відповідальність за збереження життя і здоров'я дітей покласти на керівників
команди Віктора СМІРНОВА та Олександра ПШИКУНА.
5. Покласти персональну відповідальність за дотримання графіку руху шкільного

автобусу, виїзд і рух транспортного засобу лише в справному стані та згідно з

правилами дорожнього руху, дотримання місць посадки в автобусі та зупинок на

маршруті, збереження життя (пасажирів) під час перевезення на водія шкільного
автобуса (ПАЛАМАРЯ Валентина Андрійовича.
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
Начальник відділу освіти,
культури, молоді та спорту ої ЯР ди ПЕРКІН

! уд З



Додаток 1

до наказу начальника відділу освіти,
культури, молоді та спорту
Сахновщинської селищної ради
від 26.11.2025 М» 166

СПИСОК
команди КЗ «Сахновщинський ДЮКФП «Олімп» для участі

у змаганнях Кубку Берестинської ДЮШСз волейболу серед дівчат.
присвяченого Дню захисту дітей

Прізвище та ім'я учасників

Голікова Поліна
Шпак Анастасія
Содікова Альбіна
Набока Софія
Фірова Софія
Васюта Анастасія
Костишак Поліна
Гончарук Анастасія
Близно Альона
Зубахіна Жанна
Вікторова Софія
Штефа Олександра
Овчаренко Катерина
Приступа Валерія
Печериця Вероніка
Каліман Поліна
Лисенко Артем


